



Holzmann ApS

Lindholm Brygge 30, 3. 1., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 60 51 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Jens Christian Holzmann Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holzmann ApS
Lindholm Brygge 30, 3. 1.
9400 Nørresundby

Telefon: 98318094

CVR-nr.: 26 60 51 05

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jens Christian Holzmann Søby

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler, lamper og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	368.285	414.714
1 Personaleomkostninger	-165.000	-270.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	183.285	124.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	232.369	-178.276
Andre finansielle indtægter	13.930	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28.683
Resultat før skat	429.584	-82.245
Skat af årets resultat	-94.455	17.742
Årets resultat	335.129	-64.503
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	213.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.303
Disponeret i alt	335.129	-64.503

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.500	47.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>	<u>47.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.253.568	1.051.633
Andre tilgodehavender	1.137.767	905.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.391.335</u>	<u>1.957.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.418.835</u>	<u>2.004.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.640	453.406
Udsudte skatteaktiver	0	11.138
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
Andre tilgodehavender	100	5.349
Tilgodehavender i alt	<u>854.740</u>	<u>529.893</u>
Likvide beholdninger	<u>2.753.055</u>	<u>4.174.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.607.795</u>	<u>4.704.042</u>
Aktiver i alt	<u>7.026.630</u>	<u>6.708.947</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.313.027	6.099.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.560.027</u>	<u>6.342.698</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.411	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.411</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.021	306.095
Selskabsskat	11.906	0
Anden gæld	82.265	60.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.192	366.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>465.192</u>	<u>366.249</u>
Passiver i alt	<u>7.026.630</u>	<u>6.708.947</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.000	270.000
	165.000	270.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.252.568	1.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	201.935	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
